RailTools OCL
Inhalt
1  Erläuterungen 1
1.1   Allgemein 1
1.2   RailTools OCL 1
1.3   Lastfälle und Lastfallkombinationen 1
2  Erfassung des Querprofils 2
2.1   Definierung des Querprofils 2

Joche CS1 CS2 CS3 CS4
Einbauort an Masten M1 & M2 -- -- --
Typenbezeichnung TN J120 -- -- --
Höhe OK an linkem Mast [m] 7.74 -- -- --
Versatz quer zum Gleis [m] 0.00 -- -- --
Abstand zwischen Auflagern [m] 26.98 -- -- --
Länge [m] 27.50 -- -- --
Joche - Baugruppen CS1 CS2 CS3 CS4
Bezeichnung… CANTNTU01 -- -- --
CONDCS01 -- -- --
CONDCS02 -- -- --
CONDCS03 -- -- --
CONDCS04 -- -- --
STS01 -- -- --
SCWS01 -- -- --
SCWS02 -- -- --
SCWS03 -- -- --
-- -- -- --
-- -- -- --
-- -- -- --
@ 2023 vdp Software Tools GmbH    -   RailTools OCL v0.42 9
RailTools OCL
4.2   Haupttragwerke - Leiterübersicht
01 Mast 55 CONDM01 (6.38m) A 1x95mm² Cu (Basis 6 kN) 36.0 36.0 1.50 --
02 Mast 55 CANTNT01 (6.2m) SR 92mm² StCu (Basis 12 kN) 36.0 36.0 1.50 --
03 Mast 55 CANTNT01 (6.2m) CR 107mm² Cu-ETP (Basis 10 kN) 36.0 36.0 1.50 1465
04 TN J120 CANTNTU01 (5.45m) SR 92mm² StCu (Basis 12 kN) 36.0 36.0 1.50 --
05 TN J120 CANTNTU01 (5.45m) CR 107mm² Cu-ETP (Basis 10 kN) 36.0 36.0 1.50 1839
06 TN J120 STS01 (12m) A 1x95mm² Cu (Basis 6 kN) 36.0 36.0 1.50 --
07 TN J120 STS01 (12m) A 1x95mm² Cu (Basis 6 kN) 36.0 36.0 1.50 --
08 TN J120 CONDCS01 (12.9m) A 1x95mm² Cu (Basis 6 kN) 36.0 36.0 1.50 --
09 TN J120 CONDCS02 (15.4m) SR 92mm² StCu (Basis 12 kN) 36.0 36.0 1.50 --
10 TN J120 CONDCS02 (15.4m) CR 107mm² Cu-ETP (Basis 10 kN) 36.0 36.0 1.50 1762
11 TN J120 SCWS02 (18m) CR 107mm² Cu-ETP (Basis 10 kN) 36.0 36.0 1.50 1762
12 TN J120 SCWS02 (18m) CR 107mm² Cu-ETP (Basis 10 kN) 36.0 36.0 1.50 1778
13 TN J120 CONDCS03 (20m) SR 92mm² StCu (Basis 12 kN) 36.0 36.0 1.50 --
14 TN J120 CONDCS03 (20m) CR 107mm² Cu-ETP (Basis 10 kN) 36.0 36.0 1.50 1778
15 TN J120 CONDCS04 (24.4m) SR 92mm² StCu (Basis 12 kN) 36.0 36.0 1.50 --
16 TN J120 CONDCS04 (24.4m) CR 107mm² Cu-ETP (Basis 10 kN) 36.0 36.0 1.50 809
17 Mast 56 CWS01 (5.75m) CR 107mm² Cu-ETP (Basis 10 kN) 36.0 36.0 1.50 809
18 Mast 56 CONDM02 (11.81m) A 1x95mm² Cu (Basis 6 kN) 36.0 36.0 7.00 --
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--
@ 2023 vdp Software Tools GmbH    -   RailTools OCL v0.42 10
Gleis-
radius